令和１年１０月２０日

 各チーム代表者  様

                          熊本県バレーボール協会
                          会 長  本  松    賢

（ 公 印 省 略 ）

                         熊本県クラブ実業団バレーボール連盟
                         会 長   外  村  聖  治

（ 公 印 省 略 ）

第４０回県下９人制バレーボール選手権大会
兼第９回熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟選手権大会の開催について

  初秋の候 チームにおかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 つきましては、下記のとおり開催しますのでご案内申し上げます。

記

１ 主   催  熊本県バレーボール協会

２ 主   管  熊本県クラブ・実業団バレーボール連盟

３ 日   時  令和 １年１２月 １日（日） 午前９時開会

４ 場   所  男子：相良村総合体育館

            球磨郡相良村大字深水２４９３－１(TEL:0966-35-0090)

女子：錦町勤労者体育センター

   球磨郡錦町大字一武１９３０      (TEL:0966-38-2958)

        開始式：各会場

５ 参 加 資 格  次のチームとします。

①  ２０１９年度公益財団法人日本バレーボール協会「チーム加盟及び選

手登録規定」により、それぞれの種別に有効に登録された選手及びベ

ンチスタッフで構成されたチームとする。

② 熊本県バレーボール協会に加盟登録されたチーム

                  ③ その他未登録チームで特別に参加を希望するチーム

           ただし、高校生以下の学生については、参加できない。

６ 競 技 規 則  ２０１９年度公益財団法人日本バレーボール協会９人制競技規則による。

７ 競 技 方 法  参加チーム数により決定する。

８ チーム編成  監督・コーチ・マネージャ各１名、選手１８名以内とする。

９ 申込み方法  別紙の申込書にて、１１月２２日（金）迄に申込先に必着すること。

（ＦＡＸまたは eメールでも可）

10 参 加 料  当日、受付（各会場体育館）で徴収します。

① 熊本県協会登録チーム   ８,０００円

傷害保険料：参加申込人員×50円/チーム（チームスタッフ以下）

② 未登録チーム       １０,０００円

（傷害保険料含む）

11 組合せ抽選  主催者において厳正に抽選致します。

12 申 込 先  〒86１-3025 上益城郡御船町滝川１３７９－３

                                溜 渕 浩 哉 宛

                    自 宅 ０９６－２８２－６４０４(ＦＡＸ兼用)

                     携 帯  ０９０－１８７７－０６７３

           Eメール v19613620021@hi.enjoy.ne.jp